
niedziela, 05.10.2025

Ogłoszenia duszpasterskie 05.10.2025 - XXVII Niedziela Zwykła

Dziś przeżywamy 27 niedzielę zwykłą.

W poniedziałek obchodzimy dzień imienin księdza biskupa Artura Ważnego. Pamiętajmy o modlitwie i życzeniach, aby dobry Bóg darzył

naszego Pasterza obficie swoim błogosławieństwem.

We wtorek 07.10 przypada 17 rocznica śmierci pierwszego biskupa naszej diecezji bpa Adam Śmigielskiego, módlmy się w jego intencji o

zbawienie jego duszy.

Biskup Diecezjalny Artur Ważny zaprasza wszystkich na rekolekcje diezecjalne które odbędą się pod hasłem: "Nadzieja nie zawodzi".

Odbędą się one w dniach 15-17 października w godzinach 18.00-21.00 w Sosnowieckiej Arenie. Wstęp na rekolekcje jest wolny, ale dla

sprawnej organizacji wydarzenia obowiązują zapisy przez stronę internetową https://eventdei.pl/ lub w zakrystiach parafialnych.

W przyszłą niedzielę 12 października przypada XXV Dzień Papieski. Zbierane ofiary przeznaczone będą na Fundację Dzieło Nowego

Tysiąclecia.

Nabożenstwa różańcowe odbywają się codziennie po mszy świętej o godzinie 17.00. Serdecznie zachęcam do uczestnictwa w tych

nabożeństwach.

W przyszłą niedzielę 12 października zapraszam dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej na pierwsze spotkanie formacyjne

na godzinę 10.30, po niej msza święta o godz. 11.30 a po mszy odbędzie się spotkanie z ich rodzicami.

Możemy już zamawiać intencje mszalne na przyszły rok. Rozpoczynamy także przyjmowanie wypominek rocznych i oktawalnych.

Zachęcamy do udziału w głosowaniu nad projektami budżetu obywatelskiego dla miasta Będzina. O nasze głosy prosi w szczególności

Ochotnicza Straż Pożarna w Grodźcu której przedstawiciele byli obecni wśród nas podczas III Parafialnego Festynu Rodzinnego w naszej

parafii. Projekt OSP Grodziec obejmuje doposażenie jednostki w nowy sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz umundurowanie. Numer projektu

21. Głosować można do 10 października 2025 w aplikacji "Będzin-cyfrowe miasto" lub osobiście w siedzibie Urzędu Miasta.

Szczęść Boże!
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